
Cena (bez DPH): 

5 200 Kč
Cena (s DPH): 

5 200 Kč

Mlýnek na koření WSG30E

Popis produktu

Pro jemné mletí skořice, muškátového oříšku, pepře a dalších surovin během několika sekund - nejefektivnější nástroj pro tvorbu směsi

mletím. Vysoce výkonný komerční třída motoru - 19 000 ot/min. Heavy-Duty kartáčované nerezové pouzdro s víkem a bezpečnostním

blokovaním. PULSNÍ ovládání pro snadno spravování preferované konzistence produktu. Obsahuje 3 odnímatelné nerezové mlecí misky s

těsnícími víčky, které jsou omyvatelné v myčce. Lze tak pohodlně ukládat namleté suroviny a přitom zachovat jejich čerstvost a aroma.

Trvanlivé břity z nerez oceli jsou vyrobeny speciálně pro vytváření jemných zrn s maximálním využití účinnosti motoru. Profesionální ponorné

mixery WARING® COMMERCIAL se staly základními nástroji pro dnešní komerční kuchyně. Nabízíme od univerzálních modelů pro menší

objemy až pro výkonné modely určené do zátěžových provozů s velkou kapacitou Big Stix® Heavy Duty. Tyto ruční ponorné mixéry zvládnou

snadno jakýkoli úkol vyžadující mixování, mělnění na pyré či šlehání různých ingrediencí.

Široký výběr délek mixovacích nástavců (od 178mm do 535mm) umožňují zpracovávat potraviny až do objemu hrnců a kotlů 190 litrů. U všech

zařízení jsou použity kvalitní speciálně tvarované nerezové nože, odnímatelný mixovací nástavec je zcela uzavřený tak, aby se do něho

nedostali nečistoty a bylo možno jej snadno umývat v myčce. Rukojeť je ergonomická, pohodlná a společně s ovládáním umožňuje snadnou i

dlouhodobou bezpečnou manipulaci a kontrolu nad zařízením

Informace

Katalogové číslo 7117190

Značka WARING COMMERCIAL

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 175 W 

Šířka: 140 mm 

Hloubka: 120 mm 

Výška: 211 mm 

Hmotnost: 5,6 kg 

Objem nádoby: 355 ml 

Otáčky mixér: 19000 ot/min 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

